
Milí rodiče, milé děti, 

vítáme vás v novém roce 2024. Přeji nám všem zdraví, lásku a porozumění, které nám 

přinese potřebný klid na duši. Buďme vůči sobě laskaví a život bude o hodně příjemnější. 

Moc děkujeme za vaši laskavost a podporu. Každý z vás zaplatil příspěvek do Spolku rodičů, 

moc si toho vážíme a vůbec to nebereme jako samozřejmost. Víme, že jste se museli někdy 

uskromnit, abyste svým dětem, ale i nám učitelům umožnili hladší průběh Montessori výuky. 

Věřím, že v tomto duchu budeme pokračovat do konce školního roku. Nákup dalších 

pomůcek se uskuteční, věřím již brzy. Předsedkyně Spolků rodičů je nemocná  (jen ona a 

účetní spolku můžou odsouhlasit peníze) a my jí přejeme brzké uzdravení. 

Ihned na začátku roku nás čekají tyto akce: 

1) 18.1. Věstonická Venuše, odchod ze školy v 8:00, příhod 11:30 

2) 26.1. Zázraky evoluce, odchod ze školy v po 1.VH, návrat kolem 12:45 

3) 15.2. Okno do pravěku, odchod ze školy v 8:00, příhod 11:30 

Děti ještě v pondělí můžou přinést vyplněné čtenářské deníky pro toto pololetí. Potřebují si 

pohlídat i projekt o společném výletu, který představí koncem ledna. Každý týden pozorují 

svůj strom, zapisují údaje do deníčku, kreslí změny. Na konci školního roku budou mít knihu 

proměn od prosince do června.  

V příloze najdete i seznam témat z ČJ, ČVS a M, kterým se budeme věnovat od 8.1. – 19.1. 

Neznamená to ovšem, že nebudeme kreslit, tančit, zpívat nebo cvičit.  

Chtěla bych moc poděkovat vedení, že nám umožnilo nákup skvělých knížek pro děti do 

třídní knihovny a zapůjčili nám Orffovy nástroje, které jsme hbitě využili a budeme již 

pravidelně využívat.  

Všem ještě jednou děkujeme a přejeme čilý start do nového roku, 

Željka a Markéta 

 


